
 
Warszawa, dnia 12 stycznia 2026 r. 

Poz. 4 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1) 

z dnia 11 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2025 r. poz. 7, 31, 55 i 64 oraz 

Dz. Urz. Min. Fin. i Gosp. z 2025 r. poz. 16 i 27) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 po pkt 1b dodaje się pkt 1c w brzmieniu: 

„1c) Pełnomocnik do spraw Informatyzacji;”; 

2) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. W przypadku reorganizacji komórki organizacyjnej, w tym jej likwidacji, połączenia, 

podziału, utworzenia nowej komórki organizacyjnej lub przekazania zadań pomiędzy komórkami 

organizacyjnymi, komórka organizacyjna nowo utworzona albo komórka organizacyjna 

przejmująca zadania staje się następcą organizacyjnym komórki organizacyjnej likwidowanej albo 

przekazującej zadania w zakresie przejmowanych zadań i prowadzonych spraw.”; 

3) w § 30 w ust. 1 w pkt 15 w lit. k skreśla się wyrazy „w tym wykonania niezrealizowanych 

upoważnień ustawowych,”; 

4) w § 41 w pkt 2 po wyrazach „52 – Krajowa Rada Sądownictwa” dodaje się wyrazy „ , 91 – Biuro 

Rady Fiskalnej”; 

 
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2, 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów i Gospodarki – 2 – Poz. 4 

 

5) w § 61c w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) z obsługą merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową 

Pełnomocnika do spraw Informatyzacji.”. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie zarządzenia spowoduje konieczność opracowania nowego 

albo zmiany dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej komórki 

organizacyjnej, dyrektor tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa Finansów do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki 

organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

 


		2026-01-12T13:36:27+0100
	Elżbieta Wojszycka




